

LIEFERSERVICE JETZT BESTELLEN UNTER BESTELLUNG@MACK-REMSTALMARKT.DE

 <p>Weißwürste von der Landmetzgerei zum Ochsen / Schlegel aus Stetten</p> <p>100 g</p> <p>1.29</p>	 <p>Brezel-Tüte schwäbisch gut</p> <p>3 Stück</p> <p>2.00</p>	 <p>Hengstenberg Mildessa mildes Weinsauerkraut oder Rotkraut traditionelle Art Abtropfgewicht 770 g 1 kg = € 1,44</p> <p>810 g Dose</p> <p>1.11</p>	 <p>An unserer Käsetheke: Obazda Bayrische Brotzeitspezialität</p> <p>100 g</p> <p>2.22</p>
 <p>Händlmaier süßer Haus- macher Senf</p> <p>1 Liter = 2,96 € 335 ml Glas</p> <p>0.99</p>	 <p>Paulaner Oktoberfest Bier 1 Liter = 1,40 €, zzgl. 3,10 € Pfand Kiste mit 20 Fl. à 0,5 Liter</p> <p>13.99</p>	 <p>Kartoffelsalat schmeckt wie hausgemacht</p> <p>100 g</p> <p>1.29</p>	 <p>Radieschen aus Deutschland Doppelbund, KL I</p> <p>Bund</p> <p>0.59</p>
 <p>Rostbraten vom Black Angus natur oder mariniert in 4-Pfeffermarinade</p> <p>100 g</p> <p>4.99</p>	 <p>Rehedelgulasch natur oder in feiner Rotweinsteinmarinade eingelegt</p> <p>100 g</p> <p>2.99</p>	 <p>Champignonlyoner aus Beutelsbach</p> <p>100 g</p> <p>1.29</p>	 <p>Original Südtiroler Meranospeck luftgetrocknet</p> <p>100 g</p> <p>2.39</p>
 <p>Schollenfilet Wildfang aus Island</p> <p>100 g</p> <p>2.99</p>	 <p>Roter Heringssalat mit Rote Beete</p> <p>100 g</p> <p>1.49</p>	 <p>Ananas aus Ghana, KL I</p> <p>Stück</p> <p>3.33</p>	 <p>Blumenkohl aus Deutschland große Köpfe, KL I</p> <p>Stück</p> <p>1.77</p>
 <p>Berliner-Tüte lecker gefüllt</p> <p>3 Stück</p> <p>3.33</p>	 <p>Steinsalz Bergkäse aus der Schweiz 54 % Fett i. Tr.</p> <p>100 g</p> <p>2.59</p>	 <p>Landliebe Fruchtjoghurt verschiedene Sorten 1 kg = 1,76 €, zzgl. 0,15 € Pfand</p> <p>500 g Glas</p> <p>0.88</p>	 <p>Mövenpick Eis verschiedene Sorten 1 Liter = 2,34 € / 2,21 €</p> <p>850 ml / 900 ml Becher</p> <p>1.99</p>
 <p>Haribo Fruchtgummi verschiedene Sorten 100 g = 0,39 € / 0,35 €</p> <p>175 / 200 g Packung</p> <p>0.69</p>	 <p>Lavazza Crema e Aroma, Espresso Cremoso und weitere Sorten ganze Bohnen</p> <p>1 kg Packung</p> <p>8.99</p>	 <p>Mazola 100% reines Keimöl oder Rapsöl 1 Liter = 2,65 €</p> <p>0,75 Liter Flasche</p> <p>1.99</p>	 <p>Mazzetti Balsamico Essig verschiedene Sorten 1 Liter = 5,98 €</p> <p>0,5 Liter Flasche</p> <p>2.99</p>
 <p>REMSTALKELLEREI Muskattrollinger Rotwein 1 Liter = 6,65 € 0,75 Liter Flasche Beim Kauf von 6 Flaschen erhalten Sie 1 Fl. gratis dazu!</p> <p>4.99</p>	 <p>REMSTALKELLEREI Neuer Wein Rot und Weiß zzgl. 0,02 € Pfand</p> <p>1 Liter Flasche</p> <p>3.49</p>	 <p>Hirschquelle Heilwasser 1 Liter = 0,50 €, zzgl. 3,30 € Pfand</p> <p>Kiste mit 12 Flaschen à 0,75 Liter</p> <p>4.49</p>	 <p>Persil Waschmittel verschiedene Sorten z. B. Universal Megaperls 1 kg = 3,22 € / 1 WL = 0,24 €</p> <p>1,332 kg, 18 WL Pack</p> <p>4.29</p>

Gültig bis Samstag, 25.09.2021 · Abgabe nur in handelsüblichen Mengen · Solange Vorrat reicht · Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.